
UCHWAŁA NR LXVII/472/2023 
RADY MIASTA ŻAGAŃ 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działanie dyrektora Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej 
w Żaganiu. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 15 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), w związku z art. 229 pkt 3 Ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 
postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 775 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Uznaje się skargę Pani J. K. złożoną w dniu 30 czerwca 2023 r. na działanie  dyrektora 
Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej w Żaganiu za bezzasadną. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miasta do zawiadomienia skarżącego o sposobie 
załatwienia skargi. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Żagań. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miasta Żagań 

 
 

Adam Matwijów 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00D68379-EC00-4039-947F-E747B2C24DAB. Podpisany Strona 1


